

Gostynin, dnia 10 lipca 2019 r.

Katarzyna Julia Leśniewska
Radna Rady Powiatu Gostynińskiego

BR r
P. G. Onei
18.07.2019



INTERPELACJA

Dotyczy:

ustanowienia (wypracowanie modelu) zasad, trybu przyznawania nagród i ich rodzajów/wysokości za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury, twórczości artystycznej, osiągnięć sportowych i innych mieszkańców Powiatu Gostynińskiego przez Starostwo Powiatowe w Gostyninie.

Uzasadnienie:

W dniu 18 czerwca 2019 roku złożyłam Wniosek do Komisji Rozwoju Gospodarczego, Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa oraz do Komisji Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej o przyznanie nagrody sportowej Panu Bartłomiejowi Stolarzowi-piłkarzowi piłki nożnej plażowej. Komisja Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej zawnioskowała o analizę możliwości przyznania nagrody sportowej Powiatu Gostynińskiego Panu Bartłomiejowi Stolarzowi. W toku prowadzonych rozmów, jak również obrad Rady Powiatu Gostynińskiego w czerwcu 2019 roku, dowiedziałam się, iż Powiat Gostyniński nie ma wypracowanego modelu przyznawania nagród-dotyczy to zasad przyznawania nagród, ich rodzajów, formy, wysokości, itd.

Zwracam się zatem do Zarządu Powiatu Gostynińskiego o ustanowienie zasad, tryby przyznawania, rodzajów, form, wysokości, itd. po przeprowadzeniu konsultacji oraz uwzględnienie propozycji komisji, które w tym zakresie powinny się wypowiedzieć.

Uważam, iż Powiat Gostyniński powinien ustanawiać i przyznawać doroczne nagrody dla wyróżniających się w różnych obszarach działalności kulturalnej, artystycznej, sportowej i innej mieszkańców Powiatu Gostynińskiego. Niezbędnym jest zabezpieczenie w budżecie Powiatu Gostynińskiego środków na ten cel. Nagrody mogą mieć formę pieniężną, przedmiotową, czy też inną.

Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród powinien być opracowany w zakresie kompetencji Powiatu Gostynińskiego, określony na przykład w drodze uchwały. Uwzględnić należy okoliczność, iż w danym roku może wystąpić brak kandydata lub kandydatów do nagrody.

Katarzyna Leśniewska